28. Obiit Fridericus miles de argershöven, qui consultit nobis castrum argershoven cum omnibus bonis attinentibus et memoria Hedwigis uxoris ejus.
30. " Anniv. Adelheidis de steten peragatur cum vigilia et missa defunctorum et habent fratres pro pitancia libr. hall. de bonis in Bogstat quondam Cunradi de asemstat.

Februar. 2. Obiit Fr. Beringer de eychelsheim.
6. " Nobilis Dna Elyzabeth de hohenloch,
cujus anniv. peragitur crastino agathe cum vigilia et missa de funtorum et fratres habent V libras hall. annuatim ad pitanciam de bonis in tyerbach etc. (Stammbaum Nro. 36.)

anno **MCCCCXVII^o.** Fr. Ulricus dictus Womolt
quondam commendator hujus domus et est tumulatus in Rotenburg.

7. " Fr. Gotfridus de pruneck (Im Stammbaum
beim Jahreshefte 1857 Nro. 122)

8. Obiit Fr. Gerhardus de witigstat
11. " Fr. Sifridus de Lewenstein
13. " Seitz Elring und alheit sein eliche Hausfrau und

- Februar. nisdq stolz sive mibibebit tunc
kuntz schulthetz und els elringin, qui dederunt omnia
bona domui.
17. Obiit Alheidis ux. siffridi de Elringen que dedit ad pitanciam omnia bona post obitum ad anniversarium ejus et aliorum virorum videt Conradi sculteti et Sifridi de Elringen et precedentis uxoris Sifridi videt Elizabeth et puerorum eorundem.
18. Albertus Fr. de Mergentheym.
19. „ Johannes famulus de hertenstein, qui consultulit XXV. libr. hall. pitancie. Vineam in Arenkey emtam etc. sicut.
20. „ Fr. Heinricus de Vorhtenberg.
21. „ Gysel de Zimmern. Fratres habent II. fl. hall. annuatim de bonis in Elpersheim.
22. „ Hic fit mentio Kunigundis dapifere, que consultulit annuatim X. fl. hall. pro esoce ...
23. „ Fr. Werenherus de Bruneck. (Nr. 78.)
24. „ Fr. Wolframus magister coquine in Mergenth.
- Merz 3. Mentio Beringeri de Crutheim de quo habemus maldrum frumenti et XL hall. super bonis Rudigeri dicti Spiez de Sweygern.
6. „ Fr. Eberhardus de Stetten mag. Alemanniæ anno 1447 regni etiam anno quarto.
8. „ Fr. Fridericus de Rotenburg.
9. „ Adelheidis dicta Grenerin et habent fratres ad pitanciam XXX. solidos et II maldra siliginis et VI. maldra avene de bonis in villa hirslante, que bona emit a nobili Viro Heinricus ed Hennenberg residens in Vbenkeyn.
14. Peragitur obitus domicellarum de Hertenstein Agnetis videt, Lucie et Katherine, que sepulte sunt nobiscum — que legaverunt annuatim I. fl. hall. de bono in Pruchlingen. Item post obitum Agnetis et Margerethe de Hertenstein cedunt pitancie IV. maldra avene de huba Rabenolzhüsen.
24. „ Fr. Theodricus de Hartbach.
25. „ Fr. Heinricus dapifer.
- Fr. Martinus Gebsettel quondam commendator Mergentheims anno MCCCCXXXV^o et sepultus ante altare S. Georii mart.